PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW74 - Cuissardes - Waders S5

Collection: Portwest™ Work
Gamme: Chaussures

Matiere du dessus: PVC/Nitrile
Matiere semelle: PVC/Nitrile
Reference: F06

Quantité par carton : 6

information produit
Cuissardes en PVC/nitrile de haute qualité,semelle anti perforation et
embout métallique.Semelle couleur rouge pour identification facile.

Caractéristiques
Portwest™ Work
Gamme complete de styles en matériaux polymeres. La construction
durable et imperméable a I'eau qui est tres résistant aux carburants, les | Coquille Acier 200 joule
huiles, les graisses et les graisses.

- Certifié CE

- Semelle Acier

Chaussures - Chaussures Antistatiques
Innovation, des composants de qualité et I'expertise définissent la

collection de chaussures Portwest® - Talon avec absorption d'énergie

. Etanche

Normes Couleurs disponibles
EN ISO 20345:2011 S5

Euro 37-47, UK 4-12, US 5-13
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW74 - Cuissardes - Waders S5
Code Douanier: 6401990010

Laboratoire d'essai

Intertek  (Organisme notifié N°.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

N° de certificat: LEC FI00

Intertek  (Organisme notifié N°.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

N° de certificat: LEC FI00338013

Longueu
r
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Article Couleur Largeur Hauteur Poids (Kg)

FW74BKR37
FW74BKR38
FW74BKR39
FW74BKR40
FW74BKR41
FW74BKR42
FW74BKR43
FW74BKR44
FW74BKR45
FW74BKR46
FW74BKR47

44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0

32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
35.0
35.0
35.0
35.0
35.0

2.8000
2.9000
3.0000
3.1000
3.2000
3.3000
3.4000
3.5000
3.6000
3.7000
3.8000

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Cubique (m?3)

0.0620
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620
0.0678
0.0678
0.0678
0.0678
0.0678

EAN13

5036108199228
5036108199235
5036108199242
5036108199259
5036108199266
5036108199273
5036108199280
5036108199297
5036108199303
5036108199310
5036108199327

DUN14

15036108684998
15036108685001
15036108685018
15036108685025
15036108685032
15036108685049
15036108685056
15036108685063
15036108685070
15036108685087
15036108685094
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